
Smlouva o poskytování el. energie 

 
 

Poskytovatel: 

Správa městských sportovišť p. o. 

se sídlem Tyršova 621/21, 353 01 Mariánské Lázně  

IČ: 72559772 

Zastoupená: Bc Viktor Borsik, ředitelem p. o. 

(dále jen poskytovatel) 

a 

 

odběratel: 

Milan Uxa 

Tři Sekery 163, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 72242183  

(dále jen odběratel) 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

 

1. Odběratel je vlastníkem objektu Sport studia Sandow, Tyršova 600/21 v Mariánských 

Lázních. 

2. Dodavatel má od jediného vlastníka - Město Mariánské Lázně ve správě objekt zimního 

stadionu, Tyršova 621/21 v Mariánských Lázních. 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Poskytování elektrické energie v objektu Tyršova 600/21 na základě podružného měření 

 

 

Článek III. 

 

Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1. 1. 2018 

 

 

Článek IV. 

Cena  

 

1. Výše ceny za 1 kWh bude vypočítána na z fakturované ceny za spotřebu elektrické energie 

zimního stadionu za příslušný kalendářní měsíc. 

2. Úhrada za odebranou elektrickou energii bude probíhat zálohově a záloha je splatná vždy 

nejpozději do 15. dne měsíce, za který je elektrická energie poskytována. 

3. Výše měsíční zálohy je stanovena na =5 000,-- Kč (slovy: Pěttisíc) 

4. Měsíční zálohy a roční vyúčtování za nájem budou hrazeny na účet poskytovatele vedený u 

ČSOB, pobočka v Mariánských Lázních, číslo účtu je: 260773288/ 0300. V případě změny 

účtu je správce povinen oznámit nájemci písemně. 

5. Nezaplacení zálohy nebo vyúčtování dodávky elektrické energie ve stanoveném termínu se 

považuje za hrubé porušení této smlouvy. 



6. Pro případ včasného nezaplacení zálohy nebo vyúčtování se sjednává sankce ve výši 0,1%  

            z dlužné částky za každý započatý den prodlení se zaplacením. 

 

 

Článek VI. 

Další práva a povinnosti 

 

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že odběratel je více než 30 dní 

v prodlení s placením úhrady. Výpovědní doba je v tomto případě 30 dní  

            a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi odběrateli. 

2. Odběratel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že ztratí způsobilost k 

provozování činnosti nebo změní dodavatele elektrické energie 

3. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou účastníků, jednostrannou 

změnou vyplývající ze zákona, nebo jiného obecného závazného předpisu, o právech a 

povinnostech spojených s užívání nebytových prostor nebo rozhodnutím soudu. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveních 

 

1. Oba účastníci prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a je 

dostatečně srozumitelná. 

2. Tato smlouva bude zveřejněna dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejich oboustranném podpisu. 

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží 1 

vyhotovení.. 

 

V Mariánských Lázních dne 20. 12. 2017 

 

                              

 

 

 

           Bc Viktor Borsik                                                                             Milan Uxa 

               poskytovatel                                                                                  odběratel 


